[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Председателю Совета народных депутатов

МО город Александров

М. Н. Романову

	юридический адрес: ул. Красной молодежи, дом 7,

г. Александров, Владимирская обл., 601650
почтовый адрес: ул.Свердлова, дом 2
тел. 2-20-05, факс. 2-20-05,

e-mail: aleksandrov@trytek.ru
ОКПО 75654009,  ОГРН 1053303325679, ИНН 3301018670

	от …………………     №……………..
на № ………..……     от……….……..

Уважаемый Михаил Николаевич!
         Прошу рассмотреть на очередном Совете народных депутатов муниципального образования город Александров проект решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Совета народных депутатов муниципальное образование город Александров от 21.03.2016 № 12».
Приложение: - проект решения – 1 экз. на 5 листах,

                            - пояснительная  к проекту решения Совета – 1 экз. на 1 листе,

                            - копия письма Александровской городской прокуратуры

                            от 06.02.2017 № 2-21-2017 – 1 экз. на 1 листе.

Глава муниципального образования                                                            В. А. Толстов

А.В. Кузнецова
2 11 14

Л.Я. Яровая

О.В. Сычева
3 04 80